
ALLERS

Circulent du lundi au vendredi

ENTREE 8H30 Numéro de ligne : 119 119 119 184 184 184

MONTFERRIER-SUR-LEZ Parc de Caubel 07:53

Stade 07:55

Picadou 07:57 07:43

La Grand Font 07:57

Chemin Neuf 07:58 08:00

Font du Noyer 08:00 08:01

Quatre Chemins 08:01 08:03

Roularel/Chemin des Baumes/Moulin Boudet 07:43

Rapatel/Picheyrou 07:44

Aqueduc/Mas du Gué/Chemin du Cambas 07:45

La Lironde/Fontaines des Chênes 07:46

ST CLEMENT-DE-RIVIERE Lot. Pins 07:55

Campus de Bissy 07:57

Carrière de Fontfroide 08:04 08:04 07:49

Fontfroide le Bas/Carrière de Fontfroide 07:58

Mas Marié/Cèdres 08:05 08:05 07:50 07:59 08:00

Bouzenac 08:06 08:06 07:51 07:55 08:03 08:04

Boulidou 07:57 08:05 08:06

Miradou/Peyre Grosse/Ham. des Vignes/Mas de 

Quarante/Belvédère
08:00

Méjanelles 08:03

Mas Delphine 08:09 08:09

7 Chênes 08:07 08:08

CES du Pic St Loup 08:20 08:20 08:20 08:15 08:15 08:15

Lycée J. Jaurès 08:25 08:25 08:25 08:20 08:20 08:20

ENTREE 9H30 Numéro de ligne : 184 119 119

MONTFERRIER-SUR-LEZ Parc de Caubel 08:53

Stade 08:55

Picadou 08:57 08:53

La Grand Font 08:57

Chemin Neuf 08:58

Font du Noyer 09:00

Quatre Chemins 09:01

Roularel/Chemin des Baumes/Moulin Boudet 08:53

Rapatel/Picheyrou 08:54

Aqueduc/Mas du Gué/Chemin du Cambas 08:55

La Lironde/Fontaines des Chênes 08:56

ST CLEMENT-DE-RIVIERE Lot. Pins 08:50

Campus de Bissy 08:54

Carrière de Fontfroide 09:04 08:59

Fontfroide le Bas/Carrière de Fontfroide 08:55

Mas Marié/Cèdres 09:05 09:00

Bouzenac 09:06 09:01

Boulidou 09:00

Miradou/Peyre Grosse/Ham. des Vignes/Mas de 

Quarante/Belvédère
09:05

Méjanelles 09:09

Mas Delphine 09:09

7 Chênes 09:13

CES du Pic St Loup 09:20 09:20 09:20

Lycée J. Jaurès 09:25 09:25 09:25

LIGNES 184-119 SAINT CLEMENT DE RIVIERE-MONTFERRIER

COLLEGE DU PIC SAINT LOUP / LYCEE JEAN JAURES ALLERS ET RETOURS

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la rentrée scolaire. Ils sont organisés en fonction des 

horaires d’entrée et de sortie des établissements, du nombre et de la localisation des élèves à transporter.

Horaires scolaires 2024-2025



RETOURS

Circulent les lundis, mardis, jeudis et vendredis

SORTIE 16H Numéro de ligne : 119 119 184 184

ST CLEMENT-DE-RIVIERE CES du Pic St Loup 16:00 16:00 16:00 16:00

Lycée J. Jaurès 16:05 16:05 16:05 16:05

Mas Delphine 16:09

7 Chênes 16:10 16:10

Méjanelles/Miradou 16:15

Peyre Grosse/Ham. des Vignes/Mas de 

Quarante/Belvédère
16:15

Boulidou 16:25 16:15

Bouzenac/Mas Marié 16:15 16:31 16:18

Carrière de Fonfroide 16:18

Carrière de Fonfroide/Fontfroide le Bas 16:21

Campus de Bissy 16:30

Lot. Pins 16:40

MONTFERRIER-SUR-LEZ Parc de Caubel/Stade 16:09

Picadou/Roularel/Chemin des Baumes/Moulin Boudet 16:23

Rapatel 16:24

Picheyrou 16:25

Aqueduc/Mas du Gué/Chemin du Cambas 16:25

La Lironde/Fontaine des Chênes 16:28

Quatre Chemins 16:23

Font du Noyer 16:25

Chemin Neuf 16:28

La Grand Font 16:29

Distillerie/Font du Salomé/CIRAD Baillarguet/Félibre 16:40

SORTIE 17H Numéro de ligne : 119 119 119 119 184 184

ST CLEMENT-DE-RIVIERE CES du Pic St Loup 17:05 17:05 17:00 17:00 17:05 17:05

Lycée J. Jaurès 17:10 17:10 17:10 17:10 17:10 17:10

Mas Delphine 17:14 17:14 17:14 17:15

7 Chênes 17:19 17:15

Méjanelles/Miradou 17:18

Peyre Grosse/Ham. des Vignes/Mas de 

Quarante/Belvédère
17:23

Boulidou 17:19 17:25

Bouzenac/Mas Marié 17:20 17:20 17:20 17:23

Carrière de Fonfroide 17:23 17:23 17:23

Carrière de Fonfroide/Fontfroide le Bas 17:26

Campus de Bissy 17:35

Lot. Pins 17:45

MONTFERRIER-SUR-LEZ Parc de Caubel/Stade 17:14

Picadou/Roularel/Chemin des Baumes/Moulin Boudet 17:28

Rapatel 17:29

Picheyrou 17:30

Aqueduc/Mas du Gué/Chemin du Cambas 17:30

La Lironde/Fontaine des Chênes 17:33

Quatre Chemins 17:28 17:24 17:24

Font du Noyer 17:30 17:25 17:25

Chemin Neuf 17:33 17:26 17:26

La Grand Font 17:35 17:26 17:26

Distillerie/Font de Salomé/CIRAD Baillarguet/Félibre 17:45



Circulent les mercredis

SORTIE 11H30 Numéro de ligne : 184 184 119 119

ST CLEMENT-DE-RIVIERE CES du Pic St Loup 11:40 11:40 11:40 11:40

Mas Delphine 11:49

7 Chênes 11:50 11:50

Méjanelles/Miradou 11:55

Peyre Grosse/Ham. des Vignes/Mas de 

Quarante/Belvédère
11:55

Boulidou 12:05 11:55

Bouzenac/Mas Marié 12:11 11:58 11:55

Carrière de Fonfroide 11:58

Carrière de Fonfroide/Fontfroide le Bas 12:01

Campus de Bissy 12:10

Lot. Pins 12:20

MONTFERRIER-SUR-LEZ Parc de Caubel/Stade 11:49

Picadou/Roularel/Chemin des Baumes/Moulin Boudet 12:03

Rapatel 12:04

Picheyrou 12:05

Aqueduc/Mas du Gué/Chemin du Cambas 12:05

La Lironde/Fontaine des Chênes 12:08

Quatre Chemins 12:03

Font du Noyer 12:05

Chemin Neuf 12:08

La Grand Font 12:09

Distillerie/Font du Salomé/CIRAD Baillarguet/Félibre 12:20

SORTIE 12H30 Numéro de ligne : 184 184 119 119

ST CLEMENT-DE-RIVIERE CES du Pic St Loup 12:35 12:35 12:35 12:35

Lycée J. Jaurès 12:45 12:45 12:45 12:45

Mas Delphine 12:49

7 Chênes 12:50 12:50

Méjanelles/Miradou 12:53

Peyre Grosse/Ham. des Vignes/Mas de 

Quarante/Belvédère
12:58

Boulidou 12:55

Bouzenac/Mas Marié 12:58 12:55

Carrière de Fonfroide 12:58

Carrière de Fonfroide/Fontfroide le Bas 13:01

Campus de Bissy 13:10

Lot. Pins 13:20

MONTFERRIER-SUR-LEZ Parc de Caubel/Stade 12:49

Picadou/Roularel/Chemin des Baumes/Moulin Boudet 13:03

Rapatel 13:04

Picheyrou 13:05

Aqueduc/Mas du Gué/Chemin du Cambas 13:05

La Lironde/Fontaines des Chênes 13:08

Quatre Chemins 13:03

Font du Noyer 13:05

Chemin Neuf 13:08

La Grand Font 13:09

Distillerie/Font du Salomé/CIRAD Baillarguet/Félibre 13:20

 Hérault Transport  Tél : 04 34 888 999 / herault-transport.fr


